
35.pielikums

(latos)

2003.gadā 2002.gadā 2003.gadā 2002.gadā

I   PAVISAM IEŅĒMUMI 3 246 070 3 052 874 5 608 858 15 334 864 15 656 810

Ziedojumi un dāvinājumi ar norādītu mērķi 3 146 051 3 051 076 5 608 017 5 233 199 6 312 444

   No iekšzemes juridiskajām un fiziskajām personām 2 403 599 2 346 565 3 645 513 4 348 706 5 352 307
   No ārvalstu juridiskajām un fiziskajām personām 742 452 704 511 1 962 504 884 493 960 137

Naturālā veidā saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 
naudas izteiksmē 98 205 x x 9 902 300 9 335 869

Saņemtie transfreti no citām pašvaldībām 1 814 1 798 841 199 365 8 497

II  IZDEVUMI PĒC VALDĪBAS FUNKCIJĀM 4 726 479 3 602 958 5 735 469 12 198 605 16 970 295

01.000
Izpildvaras un likumdošanas varas institūcijas, finansu 
lietas, ārlietas 388 973 262 749 279 047 2 243 837 679 499

02.000 Aizsardzība 300 300 0 300 0
03.000 Sabiedriskā kārtība un drošība, tiesību aizsardzība 16 111 14 512 27 853 17 747 41 037
04.000 Izglītība 980 878 690 103 909 698 1 783 142 2 277 446
05.000 Veselības aprūpe 103 247 95 956 9 698 93 456 50 610
06.000 Sociālā apdrošināšana un sociālā nodrošināšana 274 244 201 663 188 541 318 438 270 866

07.000 Dzīvokļu un komunālā saimniecība, vides aizsardzība 1 811 545 1 554 217 3 314 651 6 170 579 6 488 617
08.000 Brīvais laiks, sports , kultūra un reliģija 633 517 551 930 653 185 755 558 767 699
09.000 Kurināmā un enerģētikas dienesti un pasākumi 3 665 3 312 54 373 2 916 54 373

10.000
Lauksaimniecība (zemkopība), mežkopība un 
zvejniecība 0 0 121 347 121

11.000
Iegūstošā rūpniecība, rūpniecība, celtniecība, derīgie 
izrakteņi 0 0 0 0 0

12.000 Transports, sakari 136 592 36 069 22 503 64 720 55 371
13.000 Pārējā ekonomiskā darbība un dienesti 285 017 149 614 255 588 733 048 6 266 076
14.000 Pārējie izdevumi, kas nav atspoguļoti pamatgrupās 92 390 42 533 20 211 14 517 18 580

III   IZDEVUMI PĒC EKONOMISKĀS 
KLASIFIKĀCIJAS (IV+V+VI) 4 726 479 3 602 958 5 735 469 12 198 605 16 970 295

IV   Uzturēšanas izdevumi 3 529 971 2 662 135 4 387 582 3 125 006 4 766 675
1000 1. Kārtējie izdevumi 3 247 324 2 428 814 3 961 910 2 876 842 4 295 745
1100 Atalgojumi 408 790 333 041 343 048 324 876 346 825
1200 Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 94 969 74 788 80 704 72 825 84 554
1300 Komandējumu un dienesta braucienu izdevumi 125 718 98 320 135 089 97 350 133 713
1400 Pakalpojumu apmaksa 2 108 650 1 569 554 2 973 035 1 370 517 2 518 454

1492    t.sk. pievienotās vērtības nodoklis 1 511 2 545 x 3 546 x
1493 nekustamā īpašuma nodoklis 25 25 x 25 x
1499 pārējo nodokļu un nodevu maksājumi 0 0 x 3 483 x

1500
Materiālu, energoresursu, ūdens un inventāra vērtībā 
līdz 50 Ls par vienību iegāde 445 144 312 914 379 741 604 354 780 921

1600 Grāmatu un žurnālu iegāde 64 053 40 197 50 293 406 920 431 278

Kopsavilkums par pašvaldību ziedojumu un dāvinājumu izpildi 2003.gadā

Valdības 
funkcijas/ 

EKK 
kods

Rādītāju nosaukums Apstiprināts 
budžetā

Naudas plūsma Izpilde pēc uzkrāšanas 
principa

FMInfp35_300604.xls; Latvijas Republikas 2003.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un par pašvaldību budžtiem, 3.sējums 19



(latos)

2003.gadā 2002.gadā 2003.gadā 2002.gadā

Valdības 
funkcijas/ 

EKK 
kods

Rādītāju nosaukums Apstiprināts 
budžetā

Naudas plūsma Izpilde pēc uzkrāšanas 
principa

3000 2. Subsīdijas un dotācijas 282 647 233 321 425 672 248 164 470 930
3100 Subsīdijas 1 071 81 12 685 1 070 12 685
3400 Dotācijas iestādēm, organizācijām un uzņēmumiem 219 058 183 706 329 980 181 466 366 138
3500 Dotācijas iedzīvotājiem 58 818 45 834 71 367 61 928 80 807
3600 Biedru naudas (dalības)  maksa 50 50 x 50 x

3800 Pašvaldību budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 3 650 3 650 11 640 3 650 11 300

V   Izdevumi kapitālieguldījumiem 1 315 714 1 060 031 1 472 750 9 075 090 12 204 241
4000  Kapitālie izdevumi 1 167 043 855 035 1 350 070 6 246 435 5 790 416

t.sk. pašvaldību budžeta transferti kapitālajiem 
izdevumiem 350 340 0 3 725 1 584

6000 Zemes iegāde 14 088 70 413 23 922 2 617 708 506 723
7000 Investīcijas 134 583 134 583 98 758 210 947 5 907 102

8000 VI   Tīrie aizdevumi -119 206 -119 208 -124 863 -1 491 -621

8200
Valsts (pašvaldību) budžeta iekšējo aizdevumu 
atmaksas 119 206 119 208 124 863 1 491 621

Ieņēmumu pārsniegums (+) vai deficīts (-) -1 480 409 -550 084 -126 611 3 136 259 -1 313 485

FMInfp35_300604.xls; Latvijas Republikas 2003.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un par pašvaldību budžtiem, 3.sējums 20


